
Copia

COMUNE DI ALEZIO

 PROVINCIA DI LECCE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO 

FINANZIARIO

Nr. 362/2016 Registro Generale del  28/12/2016 Nr. 22/2016      Registro di Settore

OGGETTO:  Bando di Concorso Pubblico per esami per la copertura di un posto vacante di 

Istruttore Amministrativo amministrativo contabile - Settore economico finanziario. Cat. C1 part - 

time 16 ore. Approvazione graduatoria di merito e nomina vincitore.

L'anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di Dicembre

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n° 284/2016 R.G. e n° 18/2016 R.S. del 
12/10/2016 relativa all'approvazione del Bando di Concorso Pubblico per la copertura di 
un posto di Istruttore Amministrativo Contabile - Settore economico finanziario. Cat. C1 
part - time 16 ore;                                                                                                                                                   

DATO ATTO che il bando è stato pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente, sul sito web del 
Comune, nella sezione Amministrazione trasparente, sul sito www.Concorsi.it, sulla G.U 
della repubblica Italiana n° n. 87 del 04/11/2016. 

RICHIAMATA la determinazione n. 361 R.G. e n. 62 R.S. del 27.12.2016 con la quale il 
Responsabile del Settore Affari Generali - uffici demografici, segreteria e cultura ha 
proceduto alla approvazione dei verbali della Commissione Giudicatrice;

RILEVATO  che dal verbale n° 07 della Commissione giudicatrice è rinvenibile la 
graduatoria di merito;

VISTO l'art. 111 comma 3 del Regolamento sugli Uffici e Servizi - Norme d'accesso che 
espressamente recita: Il responsabile apicale, o il  Segretario Comunale per i concorsi relativi ai 
posti apicali, approverà la graduatoria del concorso e procederà alla formazione dell'elenco dei 
concorrenti ai quali spetta l'attribuzione dei posti che risultino disponibili.;

VISTA la graduatoria di merito così come formulata dalla Commissione giudicatrice nel 
verbale n° 7  e che di seguito si riporta:



Cognome e 
nome del 
candidato

Voto I prova 
scritta

Voto II prova 
scritta

Media delle due 
prove scritte

Prova 
orale

Totale

1 2 3 4 5 4+5

Giuri Andrea R. 28/30 21/30 24,5/30 26/30 50,5/60

Forte Enea 22/30 22/30 22/30 27/30 49/60

Fasano Rosanna 21,5/30 23/30 22,25/30 26/30 48,25/60

RILEVATO che nulla osta  alla approvazione della graduatoria di merito;

DATO ATTO, ai fini del rispetto dei vincoli di finanza pubblica, che nulla osta alla 
assunzione del vincitore della selezione;

DETERMINA

1.1. di approvare la graduatoria di merito di cui ai verbali della Commissione 
Giudicatrice del Concorso pubblico per esami per la copertura di un posto vacante 
di Istruttore Amministrativo Contabile  - Settore Economico Finanziario  Cat. C1 
part- time 16 ore ;

2.2. di dichiarare vincitore del Concorso Giuri Andrea Roberto , nato a Nardo' (LE) il 
30/11/1982  e residente  a  Nardo'  (LE), Via Pier Paolo Pasolini n. 7 , C.F. 
GRINRR82S30F842D

3.3. di attribuire il seguente trattamento economico stabilito dal CCNL per la categoria 
economica in oggetto, oltre all'assegno per nucleo familiare ed altre indennità se ed 
in quanto dovute:

                 €. 8.646,29  stipendio annuo tabellare (al netto di tredicesima mensilità - 
rapportato a 16 ore settimanali);

4.4. di imputare la spesa a carico del cap 1070 del bilancio di previsione 2016;
5.5. di procedere alla stipulazione di regolare contratto di lavoro dando atto che, a 

norma dell'art. 115 del vigente regolamento Uffici e servizi  norme d'accesso,  i 
vincitori del concorso assumono servizio in via provvisoria, sotto riserva di 
accertamento dei requisiti prescritti per l'assunzione, previa stipula di un contratto 
individuale di lavoro nel profilo professionale e nella categoria per i quali sono 
risultati vincitori;

6.6. di dare atto che l'assunzione, previa acquisizione della documentazione di rito, 
decorrerà dal 30/12/2016;

7.7. di dare atto che la graduatoria di merito sarà pubblicata all'Albo pretorio, sul sito 
internet istituzionale www.comune.alezio.le.it, nella sezione Amministrazione 
trasparente alla voce Concorsi e che da tale data, che ha valore di formale notifica a 
tutti gli interessati, decorrono i termini per l'assunzione di eventuali azioni 
impugnative;

8.8. di dare atto, infine, che la presente determinazione diviene esecutiva con 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 151  comma 4  del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;



Il Responsabile del settore

economico - finanziario

dott.ssa Monica Laterza

OGGETTO:  Bando di Concorso Pubblico per esami per la copertura di un posto vacante di 

Istruttore Amministrativo amministrativo contabile - Settore economico finanziario. Cat. C1 part - 

time 16 ore. Approvazione graduatoria di merito e nomina vincitore.

   

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:
Art. 151 comma 4 D.Lgs. n. 267/2000

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(F.to MONICA LATERZA)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online in data 

odierna per rimanervi dieci giorni consecutivi.

Alezio, lì ..................................................

IL MESSO COMUNALE

__________________________


